
Uchwa a Nr   XXV/118/08
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

z dnia 28 pa dziernika 2008r.

w sprawie zwolnie  w podatku od nieruchomo ci

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz.1591, ze zm.),art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op atach lokalnych1 (Dz. U. z 2006r. Nr 121,
poz.844 ze zm.),
Rady Gminy

uchwala :

§ 1.1. Zwalnia si  od podatku od nieruchomo ci :

1) grunty oznaczone w ewidencji gruntów symbolem dr (drogi) z wyj tkiem gruntów zwi zanych z prowadzeniem
dzia alno ci gospodarczej innej ni  rolnicza czy le na,

2) budynki, budowle lub ich cz ci oraz grunty, za które obowi zek podatkowy ci y na gminie,

3) budynki i grunty zwi zane z oczyszczalni cieków oraz budowle s ce do odprowadzania i oczyszczania cieków,

4) budynki lub ich cz ci oraz grunty wykorzystywane wy cznie na cele kultury, sportu, ochrony przeciwpo arowej, pomocy
spo ecznej,

5) budynki, za wyj tkiem budynków mieszkalnych, wchodz ce w sk ad by ego gospodarstwa rolnego podatnika
stanowi cego w asno  (wspó asno ) emerytów rencistów pod warunkiem, e renta, emerytura jest wy cznym ród em
utrzymania w cicieli (wspó cicieli) nieruchomo ci.

2. Zwolnienia, o których mowa w § 1 ust.1 pkt 4 nie obejmuj  podmiotów obj tych pomoc  publiczn  okre lon  w art.87
ust. 1 Traktatu Wspólnoty Europejskiej.

§ 2. Wykonanie uchwa y powierza si  Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwa a Nr III/14/02 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  z dnia 9 grudnia 2002r. w
sprawie zwolnie  od podatku od nieruchomo ci.

§ 4. Uchwa a podlega publikacji w Dzienniku Urz dowym Województwa Warmi sko-Mazurskiego i wchodzi w ycie z
dniem 1 stycznia 2009r.

Przewodnicz cy Rady Gminy
Miros aw Wodara

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro enia nast puj cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:
   1.dyrektyw 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów
      transportu kombinowanego towarów mi dzy pa stwami cz onkowskimi (Dz.Urz.WEL 368 z 17.12.1992r.)
   2.dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. W sprawie pobierania op at za u ytkowania niektórych typów
      infrastruktury przez pojazdy ci arowe (Dz.Urz.WE L 187 z 20.07.1999r.)
Dane dotycz ce og oszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez
Rzeczpospolit  Polsk  cz onkostwa w Unii Europejskiej ,-dotycz  og oszenia tych aktów w Dzienniku Urz dowym Unii
Europejskiej – wydanie specjalne.


